
 

 
 

 

Załącznik nr 2 do oferty 

z dnia .………………… 

Specyfikacja techniczna pomocy dydaktycznych do zajęć z korektywy 

Cz. II 

 

 

Lp Nazwa pomocy Ilość 

szt/kpl 
Cena 

jednost 

-kowa 

Wartość 

(ilość x cena) 

1 Wałek (roller) z uchwytami (poręczami) na kółkach do ćwiczeń 

motorycznych, koordynacji prawej i lewej części ciała, do nauki 

utrzymywania równowagi; wymiary: 34-36cm x 37-40cm x 62-65cm; długość 

pedałów ok. 28 cm ; dla dzieci w wieku od 3 – 6 lat; na czterech kółkach 

 

5 szt   

2 Wałek (roller) – przyrząd do trenowania równowagi; wykonany z gumy, 

guma redukuje prędkość, co zapewnia większe bezpieczeństwo dla dziecka 

poruszającego się po podłodze na wałku/rollerze, wnętrze wypełnione 

piaskiem; wymiary min. 28x 34 cm; wiek 4-6 lat 

1 szt   

3 Gra latająca bila lub jo-jo do koordynacji wzrokowo – ruchowej; dla 

dwóch osób; dł. ok. 20 cm • dł. sznurka ok.2,5 m • różne kolory; dla dzieci od 

3 lat 

2 szt   



4 Piłki sensoryczne - do terapii i rehabilitacji z miękkiej gumy z wypustkami 

na powierzchni, do stymulacji dotykowej; średnica min. 65 cm 
20 szt   

5 Piłki do zabaw rehabilitacyjnych i gier ruchowych, z PCV; różne kolory; 

średnica min. 65 cm 

 

15 szt   

6 Piłki do rytmiki o śr.17 cm(±3cm) z tworzywa sztucznego, różne kolory 15 szt   

7 Mata – miękka z poliuretanu do ćwiczeń sensomotorycznych i 

koordynacyjnych; nakładka z wypustkami sensorycznymi; wym. ok. 50 x 50 

cm, waga ok. 1 kg 

2 szt   

8 Mata - twarda z poliuretanu do ćwiczeń sensomotorycznych i 

koordynacyjnych;  z poliuretanu, nakładka z wypustkami sensorycznymi; 

wym. ok. 50 x 50 cm; waga ok. 1 kg 

 

2 szt   

9 Deska - plansza do balansowania,  o ergonomicznym kształcie,  z tworzywa 

sztucznego; do ćwiczeń równoważnych i koordynacji: stania, kołysania, 

siedzenia, na której mieści się siedzące dziecko w wieku 3-6 lat 

 

2 szt   

10 Krążki - dyski – w komplecie: 5 małych i 5 dużych, krążki z fakturami 

wykonane z gumy lub kauczuku; o różnych fakturach i kolorach; do 

ćwiczenia zmysłu dotyku, do masażu stóp (dzieci chodzą po nich stópkami) i 

dłoni; średnica dużych min. 26 cm i małych min.10 cm  

 

2 kpl   

11 Deska - plansza na kółkach, platforma na 4 kółkach do przemieszczania za 

pomocą rąk lub nóg, kładąc się na brzuchu; w planszy po bokach otwory do 

uchwycenia się. Wielkość dla dziecka 3-6 lat. 

5 szt   



12 Pojazd na 4 kółeczkach do ćwiczeń- pełzak- do zabawy i gier ruchowych, 

podczas których dzieci trenują umiejętności motoryczne i umiejętność 

równowagi; wyprofilowana, podniesiona tylna część oraz delikatnie zwężony 

przód, który daje większą swobodę ruchu podczas jazdy w pozycji leżącej; 

kółka schowane w podstawie; wymiary minimum: 56 x 37 x 10 cm  

2 szt   

13 Poduszki kwadratowe, z pianki lub gąbki, pokryte tkaniną PCV w różnych 

kolorach; dopuszcza się okrągłe: wym. minimum 34 x 34 cm i wys.min.3 cm, 

okrągłe: średnica min. 34 cm i wys. min. 3 cm; 2 kpl po 20 szt (ogółem 40 szt) 

2 kpl= 

40 szt 

  

14 Szarfa z rączką do zabaw taneczno – ruchowych: kolorowe szarfy z 

drewnianym uchwytem do zabaw taneczno-ruchowych: dł. szarfy min.150 cm  

 

10 szt   

15 Skrzynia gimnastyczna mała – pokrywa z miękkiego materaca, materac 

pokryty trwałą tkaniną PCV. Skrzynia wykonana ze sklejki o gr. min. 25 mm; 

wym. min. 90 x 90 x 60 cm 

1 szt   

16 Walec do masażu z wypustkami, pokryty twardą pianką, która pokrywa 

rurkę z tworzywa sztucznego; do masażu i ćwiczeń rehabilitacyjnych; 

jednoczęściowy; wym. min.15 x 45 cm 

2 szt   

17 Piankowa mata do masażu stóp - mata z wypustkami, do masażu (wzmacnia 

mięśnie stóp, poprawia krążenie krwi, pomaga zapobiegać płaskostopiu); 

może składać się z jednego lub kilku elementów; wymiary ok.1m kw. 

 

2szt   

18 Miękkie tęczowe wyspy – komplet złożony z 6 kolorowych wysp z 

miękkiego tworzywa w 3 rozmiarach i fakturach, obrzeża pokryte 

antypoślizgową gumą; 2 małe wyspy (śr. ok. 28 cm); 2 średnie wyspy (śr.ok. 

36 cm);  2 duże wyspy (śr. ok. 40 cm)  

 

1 kpl 

(6szt) 

  



19 Taśmy rehabilitacyjne - do treningu lub terapii z progresywnym oporem; 

przyczyniają się do przyrostu siły mięśniowej i wyrabiania wzorców 

ruchowych, z lateksu; różne kolory, wym. min.140 x 13 cm  

15 szt   

20 Miękkie przeszkody - zestaw - kształtki rehabilitacyjne – min. 20 

elementów z pianki, które po połączeniu ze sobą za pomocą rzepów tworzą 

matę z przeszkodami. Elementy przestrzenne i materacyki mogą być 

ustawiane w różnych konfiguracjach; dla dzieci w wieku od 3 lat; wym. 

elementów ok. 30 x 30 x (wys.)20 cm 

 

1 

zestaw 

  

21 Plansza do balansowania - labirynt; plansza do balansowania stopami z 

kulką - labirynt, do rozwoju u dziecka zmysłu równowagi oraz koncentracji 

(dziecko staje na planszy stopami, prowadzi kulkę po labiryncie i balansuje 

utrzymując równowagę); wykonana ze sklejki, wym. min. 63 x 40 x 6 cm; dla 

dzieci od 3 lat 

 

5 szt 

  

22 Zestaw gimnastyczny - wieloelementowy zestaw, który pozwala na tworzenie  

różnych torów przeszkód i dowolnych własnych układów do ćwiczeń  

gimnastycznych; skład zestawu to drążki gimnastyczne o dł. min. 70 cm   

min.8 szt. ; obręcze o śr. min.50 cm, min.4 szt; 4-6 podstaw-stojaków + zaciski 

1 szt   

23 Materac gimnastyczny – wymiary 200 x 120 x10 cm, wypełniony pianką 

poliuretanową minimum T-30; materac gimnastyczny PVC antypoślizgowy ze 

wzmocnionymi narożnikami; posiada uchwyty do przenoszenia. 

 

2 szt   

Razem  

 



 

 

 

 


